
Extrato por período
Cliente: CAM MUN DE FAZENDA RIO GRANDE

Conta: 2864 / 006 / 00000300­2

Data: 03/03/2016 ­ 08:48

Mês: Fevereiro/2016

Período: 1 ­ 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50,00 C

01/02/2016 000001 CRED.AUTOR 29.450,92 C 29.500,92 C

01/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 21.983,50 D 7.517,42 C

01/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 700,21 D 6.817,21 C

01/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.100,00 D 4.717,21 C

01/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 675,00 D 4.042,21 C

01/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.996,40 D 1.045,81 C

01/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 155,06 D 890,75 C

01/02/2016 990001 APL AUTOM 840,75 D 50,00 C

02/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 1.901,17 D 1.851,17 D

02/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.315,91 D 4.167,08 D

02/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 56.451,30 D 60.618,38 D

02/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 24.847,59 D 85.465,97 D

02/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 77,07 D 85.543,04 D

02/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 29.373,85 D 114.916,89 D

02/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 1.325,00 D 116.241,89 D

02/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 121,71 D 116.363,60 D

02/02/2016 727220 RESG AUTOM 116.413,60 C 50,00 C

03/02/2016 001973 DOC E DEV 1.325,00 C 1.375,00 C

04/02/2016 990001 APL AUTOM 1.325,00 D 50,00 C

05/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 1.325,00 D 1.275,00 D

05/02/2016 000008 DEB.AUTOR. 2.516,94 D 3.791,94 D

05/02/2016 727220 RESG AUTOM 3.841,94 C 50,00 C

10/02/2016 125699 ENVIO TED 1.325,00 D 1.275,00 D

10/02/2016 727220 RESG AUTOM 1.325,00 C 50,00 C

16/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 826,87 D 776,87 D



16/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 123,78 D 900,65 D

16/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 204,84 D 1.105,49 D

16/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 140,00 D 1.245,49 D

16/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 890,00 D 2.135,49 D

16/02/2016 727220 RESG AUTOM 2.185,49 C 50,00 C

17/02/2016 001677 DOC E DEV 204,84 C 254,84 C

18/02/2016 990001 APL AUTOM 204,84 D 50,00 C

19/02/2016 267445 CRED TEV 354.200,35 C 354.250,35 C

19/02/2016 141246 DB ACC ARR 221.734,81 D 132.515,54 C

19/02/2016 990001 APL AUTOM 132.465,54 D 50,00 C

22/02/2016 387849 DEB.AUTOR. 2.427,89 D 2.377,89 D

22/02/2016 727220 RESG AUTOM 2.427,89 C 50,00 C

23/02/2016 141246 DB ACC ARR 1.840,69 C 1.890,69 C

23/02/2016 141246 CRED ACC 95,19 D 1.795,50 C

23/02/2016 990001 APL AUTOM 1.745,50 D 50,00 C

24/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 117,30 D 67,30 D

24/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 91,80 D 159,10 D

24/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.100,00 D 2.259,10 D

24/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.516,94 D 4.776,04 D

24/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 1.035,00 D 5.811,04 D

24/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 21.271,29 D 27.082,33 D

24/02/2016 126668 ENVIO TED 1.840,69 D 28.923,02 D

24/02/2016 727220 RESG AUTOM 28.973,02 C 50,00 C

26/02/2016 140936 DEVOL TED 204,84 C 254,84 C

26/02/2016 140936 ENVIO TED 204,84 D 50,00 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


